
Tiešsaistes nodarbību etiķete 
 

PIRMS NODARBĪBAS 

 

1. Pārbaudi datortehniku un interneta pieslēgumu. Ja ir problēmas, paziņo par to 
skolotājam. 

2. Saķemmējies, paēd, atbilstoši apģērbies! 
3. Izslēdz citus skaņas avotus (televizors, radio utml.).! 
4. Sagatavo nepieciešamos mācību līzekļus (grāmtas, burtnīcas, darba lapas utt.) un 

kancelejas preces (zīmuļus, pildspalvas, lineālu, dzēšamgumiju utt.), tālruni! 
5. Pieslēdzies tiešsaistes nodarbībai 3 minūtes pirms stundas sākuma! 

 
TIEŠSAISTES NODARBĪBAS LAIKĀ 

 
6. Pievienojoties nodarbībai, ieslēdz mikrofonu, vebkameru, kā arī uzraksti savu īsto 

vārdu un uzvārdu! 
7. Sasveicinies ar skolotāju un klases biedriem! 
8. Ja skolotājs atļauj, vari izslēgt mikrofonu un vebkameru. 
9. Izmanto tērzētavu (čatu) atbilstoši skolotāja instrukcijām, kā arī lai informētu 

skolotāju par tehniskām problēmām. 
10. Lai izteiktu savu viedokli, esi gatavs ātri ieslēgt un izslēgt mikrofonu. 
11. Nodarbības laikā pilnībā koncentrējies darbam, ievēro uzvedības noteikumus, 

izrādi cieņu pret nodarbības dalībniekiem. 
 

IEVĒRO 
 

12. Aizliegts pārsūtīt uzaicinājuma hipersaiti nepiederošām personām. 
13. Skolotājam ir tiesības bloķēt dalībnieku, kuru nav iespējams identificēt, kā arī 

atslēgt tos, kuri neievēro noteikumus. 
14. Stundas beigās atvadies un tikai tad atslēdzies no nodarbības. 
15. Parūpējies, lai telpā ir atbilstošs apgaismojums un Tava seja ir redzama.   
16. Lūdzu, plāno būt tiešsaistē visu laiku, bez blakus nodarbēm un citiem 

informācijas avotiem 


